












+ 

+ 

+ 

2 

3 

4 

Záznamový arch 

11 

12 

13 

vz orz 
4 <Y'l. = 1t. 

21 

22 

24 

5 ..i���----IE I 15 01 B �%II Dli E I 25 

7 

8 · A 

9 A 

10 

41 

45 

49 

16 . �- 26 

19 

20 

51 61 

62 

66 

67 

68 

+ 

., .............. ............ � ............ � ... .

. . 

. . 

. . 
. . 
. . . . 

. . 

IO I I I I I I I ........ � 

34 

35 

36 

79 

E 

E 

+ 

E 

E 

E 

E 

58 

59 

60 70 [61sllclofdEI 80 fA■B flc■olEI 

+ 

1. Toto je záznamový arch. Do příslušného orámovaného pole v horní části vepište podle uvedeného vzoru písma typ
testu, který je uveden v záhlaví testu.

2. Správnou odpověď nebo odpovědi {dle zadání testu) označte křížkem tak, aby nepřesahoval okraje bílého políčka.
A � C · D 

3. Pokud se při vyplňování zmýlíte, vyplňte celou plochu chybně zakřížkovaného pole a označte křížkem správnou
odpověď. A ■ C -

4. Po vypršení časového limitu pro vypracování testu odevzdejte záznamový arch a zadání testu dozoru v posluchárně
podle pokynů, které vám budou sděleny na počátku zkoušky.

5. Všechny chyby vzniklé nedodržením těchto pokynů jdou na vrub uchazeče.




